
UCHWAŁA NR LXII/339/23 
RADY GMINY W DOBRYSZYCACH 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie dopłat dla taryfowych grup odbiorców usług z zakresu zbiorowego odprowadzania ścieków 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j Dz. U. z 2023 r. 
poz.40 ) oraz art.24 ust.6 z dnia 7  czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków ( t.j Dz. U. z 2020 r. poz.2028; z 2022 r. poz.1549 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłaty z budżetu Gminy Dobryszyce dla taryfy zbiorowego odprowadzania ścieków - do 
1 m 3 na terenie gminy Dobryszyce w wysokości 1,59 zł. 

2. Do kwoty dopłat, o których mowa w ust.1 dolicza się podatek VAT w wysokości 8% . 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLIX/258/18 Rady Gminy w Dobryszycach z dnia 12 lipca 2018 r. w sprawie 
dopłat dla taryfowych grup odbiorców usług z zakresu zbiorowego odprowadzania ścieków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 kwietnia 2023 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dobryszycach 

 
 

Janusz Kwiecień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE6F94CD-A0D1-4C73-B623-4CCE91D4286A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


